Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска

ПРИКАЗ № 25 от 01.06.2020

1. В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в приложение к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.12.2019 № 32 изменения, дополнив часть 2 строками следующего содержания:

	Код
	Наименование кода целевой статьи классификации расходов бюджета

	14 1 00 L4970
	Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	30 0 14 P6099
	Расходы в рамках адресной инвестиционной программы МО город Рубцовск на строительство тепловых сетей к жилым домам по адресу: ул. Путевая, 23, 25

	83 2 00 51350
	Субвенции на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах" и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

	83 2 00 51760
	Субвенция на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан,  от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

	83 2 00 5134F
	Субвенции на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ  "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов".  (Резервный фонд Правительства РФ)

	99 1 00 14101
	Резервный фонд на предотвращение распространения вируса Covid-2019

	99 9F 3 67483
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда за счет средств Фонда содействия реформирования ЖКХ

	99 9F 3 67484
	Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда (краевые средства)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике					В.И. Пьянков